Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Barra Mansa
Secretaria Municipal de Manutenção Urbana - SMMU
Tel. (24) 3322 5995

ERRATA AO EDITAL Nº 002/2020

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO EM DIVERSAS ÁREAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

MANUTENÇÃO URBANA – SMMU.

O Secretário Municipal de Manutenção Urbana, no uso de suas atribuições legais de

seu cargo, conforme Lei 4.768 de 26 de dezembro de 2018, a  Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado  para a contratação Temporária  de pessoal para

integrar o quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Manutenção Urbana - SMMU,

conferidas pela Portaria nº 037/2020 de 25 de maio de 2020, torna público ERRATA

junto ao Edital nº 02/2020, para nele fazer constar o que segue:

ONDE SE LÊ:

NOME NASCIMENTO CPF SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Leonardo Silva Naves
de Souza

24/04/1995 173.712.347-90 INAPTO         03      2º

LEIA-SE:

NOME NASCIMENTO CPF SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Leonardo Silva Naves
de Souza

24/04/1995 173.712.347-90 APTO          03      2º

Secretaria Municipal  de Manutenção Urbana – SMMU

Comissão Coordenadora do Processo Seletivo